Objeto: Constitui objeto do presente Contrato Administrativo, a

prestação temporária de serviços de Excepcional Interesse

Público pela CONTRATADO (A), na função de Motorista de

Transporte Escolar, com jornada de 20 (vinte) horas semanais.

Valor: R$ 1.621,00 (um mil, seiscentos e vinte e um reais)

mensalmente.

Vigência: 01 (um) ano.

José Antônio Vasconcelos da Costa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: OSVALDO JANUARIO DE LIMA
Código da Matéria: 20260211055304 Data/Hora Publicação: 11/02/2026 17:54:07

ESTADO DA PARAÍBA